
UCHWAŁA NR 37/ XLI  /2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia  12 maja 2010 roku   

w sprawie zmian budżetu  gminy  Boronów na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 
roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240/ ,ustawy  z dnia 20 listopada 2009 roku o 
zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych ustaw / Dz.U  z 2009 roku nr 215 poz .1664/ 

Rada Gminy  w Boronowie uchwala  co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać przeniesień środków na wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie  Zwiększenie 

  Wydatki ogółem 10 600,00 10 600,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo  10 600,00 10 600,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a) wydatki  majątkowe 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

-Zakup 2 pomp do przepompowni ścieków 

 10 600,00 

10 600,00 

10 600,00 

10 600,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a)wydatki bieżące  

w tym w szczególności : 

1) wydatki jednostek budżetowych  

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

10 600,00 

10 600,00 

 

10 600,00 

10 600,00 

 

 

§  2 



2 

Załącznik nr 3 pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2010 „ do uchwały nr 1/XXXVI/2010 Rady Gminy w 
Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku otrzymuje brzmienie jak  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



3 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 37/XLI/2010   

Rady Gminy w Boronowie  

 z dnia 12 maja 2010 roku   

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2010  

Lp.  Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Źródła 
finansowania  

Planowane 
środki na 
2010 rok  

Terminy 
rozpoczęcia / 
zakończenia  

Przewidywany 
zakres robót 
w 2010 roku 

   OGÓŁEM  523 542,00   

1.  600 60017 Przebudowa 
drogi 
dojazdowej do 
pól uprawnych w 
rejonie Cielca 

Budżet 
gminy/Fundusz 
Gruntów 
Rolnych 

4 100,00/ 

180 450,00 

184 550,00 

2010/2010 Przedłużenie 
istniejącej 
drogi 
dojazdowej do 
pól 

2.  600 60016 Budowa ul. 
Lompy 

Budżet gminy 266 592,00 2010/2010 Prace 
budowlane 

3. 700 70005 Wykup gruntów  Budżet gminy 36 800,00 2010/2010 wykup 

4. 010 01010 Rozbudowa 
sieci 
wodociągowej 
ul. 3 Maja w 
Boronowie  

Budżet gminy 25 000,00 2010/2010 Prace 
budowlane 

5. 010 01010 Zakup 2 pomp  
do 
przepompowni 
ścieków 

Budżet gminy 10 600,00 2010/2010 Zakup 

 


